АРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]JUUUL

от 06 февраля   2024 года №91
О внесении изменений в постановление Администрации
 Звениговского муниципального района от 15 июля 2022 года №623
«Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2023-2025 годы»

В связи  с необходимостью актуализации сведений о многоквартирных домах, в соответствии с Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 16 мая 2014 года № 239 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации республиканской адресной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества                         в многоквартирных домах» на 2014 - 2049 годы», руководствуясь пунктом 6.1, 6.10  Положения об Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,  Администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации  Звениговского муниципального района от 15 июля 2022 года №623 «Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества                               в многоквартирных домах на 2023-2025 годы» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 и приложение 2 к постановлению Администрации  Звениговского муниципального района от 15 июля 2022 года №623  изложить согласно приложениям 1-3 к настоящему постановлению.
2. Постановление Администрации  Звениговского муниципального района от 14 ноября 2022 года №991 «О внесении изменений в постановление Администрации Звениговского муниципального района от 15 июля 2022 года №623 «Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2023-2025 годы» признать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации                                                                     С.В. Петров
Григорьев Д.Г.